

<div><div> </div>نقض سومین آتش‌بس اعلام شده در قره‌باغ</div>
وزارت دفاع جمهوری آذربایجان ساعاتی بعد از اعلام آتش‌بس سوم در قره‌باغ، نیروهای مسلح ارمنستان را به نقض آن متهم کرد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری ناتولی، وزارت دفاع آذربایجان در بیانیه خود آورده است: نظامیان ارمنستان با نقض آتش‌بس انسانی به تیراندازی و حمله به نیروهای مسلح آذربایجان و مناطق مسکونی ادامه می‌دهند. نظامیان ارمنستان به سوی سربازان جمهوری آذربایجان در تارتار، آغدام، فضولی و قبادلی آتش گشوده و آتش‌بس را نقض می‌کنند.

<div><div> </div>آفتاب</div>
<p>روى خط آفتاب</p> <p>۸۸۳۱۸۵۵۵–۸۸۳۱۸۵۵۶ پيام کوتاه: ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷</p> <p>۱۳۱۸–اطلاعیه شهردار گرگان را باور کنیم یا سدمعبر؟ در سفری که به شهر گرگان و خیابان امام خمینی و محله پاسرو داشتیم،اطلاعیه شهرداری درباره ممنوعیت سدمعبر توجهم را جلب کرد. کمی جلوتر که رفتم سدمعبر میوه فروشان کل راه مردم را بند آورده بود. همان طور که در تصاویر ارسالی هم مشاهده می کنید، یکی از آن‌ها تالب جوی سیدمیوه چیده است. مردم محله سرگردانند از کدام سو رفت و آمد کنند.کودکان با ترس از برخورد با خودرو از خیابان رفت و آمد داشتند. آیا هم مغازه برای فروشنده است هم پیاده رو؟ خیابان هم که در اختیار خودروها است، آیا مردم پیاده حقی ندارند؟ نظم شهر به عهده شهروندان است. علی اکبر.ف (۷/۳۰)</p>



۱۴۱۱– هر بار که می خواهیم با اتوبوس‌های بی‌رون شهری سفر کنیم به دلیل بی نظمی حاکم در بسیاری از تعاونی‌های مسافربری، مسافران مشکلات فراوانی را تحمل می‌کنند. از جمله تأخیر در اعزام اتوبوس ها، توقف برخی اتوبوس ها خارج از پایانه برای سوار کردن مسافران و توقف هجای بیبای و آزاردهنده و از همه مهم‌تر توقف نبودن برخی رانندگان به شرح وظایف و شاگرد راننده‌ها از مشکلات قدیمی است. برخی کارکنان تعاونی های مسافربری برای فروش بلیت بازار گرمی می‌کنند اما موقع حرکت اتوبوس ها به بهانه تنظیم صورتحساب، توقف مسافران بیهوده تلف می‌شود. به عنوان نمونه، برای ساعت بیست و دو و پانزده دقیقه، ۲۸ مهر از تعاونی مسافربری ۷ عدد گرگان به تهران بلیت داشتیم، راننده ساعت ۳۳ حرکت کرد، شماره پلاک اتوبوس ، در میان راه هر جا مسافر می دید، ترمز می زد. وقتی که مسافران بلیت اتوبوس ویژه یا vip تهیه می‌کنند، توقف دارن اتوبوس سر ساعت تعیین شده بلیت حرکت کند و راننده از سیگار کشیدن به‌طور جدی خودداری کند. اما رعایت مقررات و مسافرمداری از سوی برخی رانندگان و بلیت فروشان تعاونی ها به فراموشی سپرده شده است.(۷/۳۰)

۱۳۲۹– به نظر می‌رسد هر پیام، مطلب، یادداشت و گزارش درباره گرانی در مطبوعات چاپ می‌شود مسئولان گوش‌ها و چشمان شان به آن‌ها عادت کرده و بی‌تفاوت از کنار درخواست‌ها می‌گذرند. به افزایش قیمت تخم مرغ رسیدگی نشد، حالا هم شاهد افزایش قیمت مرغ، کدو، گوجه رنگی، کره و نوشیدنی‌ها هستیم.(۷/۳۰)

۱۷۴۲– آقای رئیس اداره ورزش و جوانان گرگان؛ شیوع ویروس بیماری کرونا در بیشتر شهرهای کشور ما به ویژه شهرستان گرگان، باشگاه داران و ورزشکاران را زمینگیر کرد به طوری که مدت‌ها سالن‌های ورزشی و باشگاه‌های خصوصی و دولتی تعطیل بودند و آنها در پراخت اجاره با توجه به شرایط سخت اقتصادی ناتوان شدند. همچنین ورزشکاران برای تمرین به علت تعطیلی سالن‌های ورزشی جایی را نداشتند. در گفت‌وگویی با برخی ورزشکاران گرگان، بر این عقیده‌اند، مضاعفی ترتی نژاد، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان گرگان با خیرنگاران مهربان و همکاری خوبی دارد، ای کاش این اخلاق حسنه در بین ترتی نژاد و مربیان باشگاه‌ها هم وجود داشت و صمیمیت بیشتری بین یک مسئول و ورزشکاران فراهم بود تا صاحبان باشگاه‌های خصوصی به راحتی بتوانند با مسئول مربوطه گفت و گو و درددل کنند. آیا یک باشگاه‌دار حق ندارد به تنهایی در باشگاه خودش یا باشگاهی که اجاره کرده است، تمرین کند؟ برخی سختگیری‌ها موجب تنش و بدبینی ورزشکاران و ورزش دوستان نسبت به مسئولانی می‌شود که بدون در نظر گرفتن شرایط حرفه‌ای مربیان، آنان را آزرده خاطر می‌کند. بهتر است کمی با مربیان، ورزشکاران و باشگاه‌داران مهربان باشی‌دا علی اکبر.ف (۷/۳۰)

پیامهای مردمی در صفحات ۸–۲

سرلشکر محمد باقری در سخنانی گفت: ایران بدون هیچ گونه چشم‌اندشتی به سرزمین و یا منافع دیگران و یا همسایگان صرفا با اتکا به مبانی دینی و انقلابی خود به دنبال در دست گرفتن آموزش با خود اتکایی کامل بوده و هست. به گزارش میزان، وی افزود: آنچه تاریخ ما نشان می‌دهد در همین دوره اخیر جمهوری اسلامی با پذیرش برجام هم با دنیا کنار آمد و پذیرفت با کاهش برخی اقدامات هسته‌ای خود از مزایای



کاهش و رفع تحریم‌ها برخوردار شود و همه دنیا اذعان دارند که ایران کاملا به تعهدات خود پایبند بوده و هیچ گونه تخطی را کسی نتوانسته اثبات و ادعا کند. سرلشکر باقری گفت: عهد شکنی آمریکای تروریست جنایتکار خاتمه نیافت با وجود اینکه ایران به همه تعهدات خود پایبند بود آمریکایی‌ها از برجام خارج شدند و تحریم‌ها را علیه ملت ایران مجددا در پیش گرفتند و این روند چه دربارہ تحریم‌های تسلیحاتی و

محمد رضا باهنر فعال سیاسی اصولگرا:

هر کس زیر خم نظام را بگیرد با او برخورد می‌شود



” رسانه‌ها و تریبون‌ها؛ مثلاً رادیو مجلس را که بر حسب عادت گوش می‌دهم از «ب» بسم‌الله تا «ت» تمت می‌خوانند این سه مسئله را القا کند. یا اینکه نظام کارآمد است اما دولت کارآمدی ندارد؛ یا اینکه دزدیدند، برده و خورده‌اند؛ یا فریاد می‌زنند که آهای مردم کسی نیست که به مطالبات شما جواب دهد و گوش‌های مسئولان کراست زمانی که رئیس‌جمهور مستقر شد موفقیت او موفقیت نظام است و عدم موفقیت رئیس‌جمهور هم به اهداف نظام ضربه می‌زند. بنابراین ما هم به عنوان رقیب رئیس‌جمهور نباید آرزو کنیم که رئیس‌جمهور ناموفق باشد باید کمک کنیم که موفق شود

مجلس خوب، قوی، جوان و با شور و هیجان انقلابی شکل گرفته است، اما یک عده از این مجلسین قبل از اینکه مجلس راه بیفتد به دنبال استیضاح رئیس‌جمهور بودند، رهبر انقلاب فرمودند دولت تا ۱۴۰۰ بماند؛ یعنی قوای ما باید به این فهم برسند که باید مملکت را با یکدیگر اداره کنند و علیه یکدیگر اقدام نکنند. مناسفانه خیلی از مواقع ایس‌گونه است که مجلس می‌گوید دولت کارآمد نیست و دولت نیز می‌گوید مجلس متوجه نیست و قوه قضائیه می‌گوید یکی از مجلس و یک نفر را هم از دولت باید گرفت بنابراین وضعیت خوب نیست. ●فساد، ناکارآمدی و عدم رسیدگی به مطالبات مردم وجود دارد و من هم قبول دارم اما آن چیزی که نه توسط مردم و فضای مجازی ضد انقلاب، بلکه توسط خود تریبون‌های داخلی القا می‌شود ده برابر واقعیت است.

●علی‌رغم اینکه من رئیس‌جمهور را انسانی مدبر می‌دانستم این اقدام که گفت صبح جمعه (از افزایش قیمت بنزین) با خیر شده است، اصلا، کارکام مدیرانهای نبود و مردم را ناراحت کرد، حتی اگر واقعیت دانشته باشد کسی در مقام ریاست‌جمهوری به این صورت نیست که فکر کند در خانه خود نشسته و با بجه‌هایش شوخی می‌کند، بلکه کلمه به کلمه و حتی لیخند و اخم او اثر گذار است. ●برخی از نمایندگانگی که برای بار نخست به مجلس می‌آیند می‌گویند که در دوره‌های قبل هیچ کاری صورت نگرفته است و من می‌خواهم ببایم همه چیز را درست کنم، اما بعد از شش ماه که در مجلس حضور یافت می‌بیند خبری نیست، به طور مثال معلمی که نماینده شده می‌خواهد حقوق معلم‌ها افزایش پیدا کند و این وعده

دیدگاه خود در مورد مطالب و گزارش اصلی این صفحه را به صورت پیامک با شماره ۳۰۰۰۱۴۱۴۲۷ در میان بگذارید.

هدف آمریکا از میز مذاکره تسلیم ملت ایران است

بسیار فراتر از آن در تحریم‌های اقتصادی و فشارهای سیاسی، روانی وامنیتی علیه ملت و کشور ایران در پیش گرفته شد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: هدف دشمن کاملا مشخص است اینکه ملت ایران راهبردها و سیاست‌های تحمیلی آمریکا را بپذیرد هر چند که ظاهرش این است که ایران را به پای میز مذاکره بنشاند، اما میزی است که نتیجه این مذاکره از قبل تعیین شده و آن تسلیم ملت ایران در برابر آمریکای جنایتکار است.

بسیار فراتر از آن در تحریم‌های اقتصادی و فشارهای سیاسی، روانی وامنیتی علیه ملت و کشور ایران در پیش گرفته شد. رئیس ستاد کل نیروهای مسلح اضافه کرد: هدف دشمن کاملا مشخص است اینکه ملت ایران راهبردها و سیاست‌های تحمیلی آمریکا را بپذیرد هر چند که ظاهرش این است که ایران را به پای میز مذاکره بنشاند، اما میزی است که نتیجه این مذاکره از قبل تعیین شده و آن تسلیم ملت ایران در برابر آمریکای جنایتکار است.

●مردم نیز اطلاع کافی از اختیارات نماینده ندارند؛ البته مردم حق دارند چرا که در حاکمیت نیستند؛ اما نماینده‌ای که می‌خواهد به مجلس برود باید متوجه این موضوع باشند. از سویی عمده نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری هم همین‌گونه هستند. اغلب در دوره دوم ریاست جمهوری می‌گویند اختیارات ما کافی نیست، به ایشان باید گفت آقای رئیس‌جمهور تو با این قانون اساسی رئیس‌جمهور شده‌ای؛ در آمریکا، چین یا لندن در رئیس‌جمهور نشده‌ای. یا قانون اساسی را نمی‌دانی که وای بر من و تو یا اگر می‌دانستی، اکنون خلاف می‌گویی. به طور مثال در سیاست خارجی اینکه با چه کشوری ارتباط داشته باشیم جزو اختیارات رئیس‌جمهور نیست، رئیس‌جمهور عضو شورای عالی امنیت ملی است و شورای امنیت ملی با ترکیب کشورها تعیین شده‌اش در قانون اساسی در این مورد تصمیم‌گیری می‌کند، البته بعد از آن مصوبات شورای امنیت ملی باید به تایید رهبری برسد و بعد لازم الاجرا می‌شود. رئیس‌جمهور ممکن است بگوید که من فکر می‌کردم اگر رئیس‌جمهور شوم به من اجازه می‌دهند که با آمریکا ارتباط داشته باشم، خوب اشتباه فکر می‌کردی (با خنده).

●زمانی که رئیس‌جمهور مستقر شد موفقیت او موفقیت نظام است و عدم موفقیت رئیس‌جمهور هم به اهداف نظام ضربه می‌زند، بنابراین ما هم به عنوان رقیب رئیس‌جمهور نباید آرزو کنیم که رئیس‌جمهور ناموفق باشد باید کمک کنیم که موفق شود

●اینکه اصلاح‌طلبان تصور کنند شورای نگهبان هر کس را که اصلاح‌طلب است رد می‌کند و هر کس که اصولگرا است تایید می‌شود، درست نیست. ۸۰ نفر از اصولگراها را شورای نگهبان در انتخابات پیشین مجلس رد کرد و با صحبت‌هایی که کردیم و حتی شهادت نامه رسمی دادیم تقریباً ۱۵ نفرشان تایید شد؛ بنابراین افراد اصولگرایی مجرب زیادی داریم که رد می‌شوند. شورای نگهبان هم تقصیر ندارد چرا که در ظرف یک ماه می‌خواهد ۱۵ هزار نفر را بررسی کند که نمی‌رسد مقدار زیادی از این‌ها را انجام دهد. دادگاه هم وقتی می‌خواهد یک نفر را از حقوق اجتماعی محروم کند ۳ سال زمان می‌برد اما شورای نگهبان باید ۱۵ هزار نفر را ظرف مدت یک ماه بررسی کند که البته در آن اشتباه و خطا وجود خواهد داشت؛ بنابراین باید ساختار انتخابات ما اصلاح شود. برخی فکر می‌کنند که با رای نیارودن می‌توان هنجارهای نظام را زیر سوال برند آنها نیز معطل هستند و تا زمانی که نظام جمهوری اسلامی هست هر کس که می‌خواهد هنجار شکنی کند و زیرخم نظام برود، مورد برخورد قرار می‌گیرد.

ظریف:

وقت تغییر مسیر فرارسیده است

بگوید، مقابله نماییم. چگونگی می‌توانیم رژیم را متوقف کنیم که بیش از ۲۲۰ سال از تاریخ ۲۴۴ ساله‌اش را در جنگ بوده‌است: از جنگ‌های علیه بومیان آمریکا تا جنگ علیه بخشی از مردم خود که آنها را به بردگی کشانده بود— که هنوز هم در نهضت وحشی‌گری ادامه دارد، تا ۳۹ درگیری نظامی و همچنین نزدیک به ۱۲۰ جنگ اقتصادی— که برای مقبولیت بخشی آن را به دروغ "تحریم" می‌نامد — علیه هر کس که تسلیم هوی و هوس آمریکای نشده است. جالب است که ایالات متحده در اکثر این "جنگ‌های همیشگی" شکست خورده است. در واقع، هیچکس در جنگ پیروز نمی‌شود. وقت تغییر مسیر فرا رسیده است تا از هدر رفتن خون و سرمایه مردم آمریکا و رنج بیشتر جهان جلوگیری شود.

دوستان عزیز، تن دادن دیگری به خواسته‌های آمریکا به مثابه استیضای است که ایالات متحده برای تداوم قدرلری‌هایش بدان نیازمند است. تلاش برای جلب رضایت آمریکا از طریق پذیرش قانون شکنی آن کشور علیه دیگران—به امید در امان ماندن از خشم آمریکا—صرفاً اشتباهی است این کشور را تشدید می‌کند. دوستان من، این روش کار نمی‌کند.

واکنش سپاه به اقدام رئیس‌جمهور فرانسه در حمایت از توهین به پیامبر اسلام (ص)

ایس‌بیانیه می‌افزاید: دامنه زدن به اسلام هراسی توسط مکرون و طرح ادعاهای انگیز و دروغین مبنی بر تلاش اسلام‌گرایان برای تغییر قانون اساسی فرانسه که از دل‌های فاسد و ذهن‌های فرسوده بر می‌خیزد، نه تنها خدش‌های به گل سرسبد عالم خلقت و چهره نوزاری رسول مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی(ص) وارد نخواهد ساخت، بلکه در معادله‌ای معکوس به مانند نمایش‌های سفید گذشته، آزمون فرایند و خفت بار دیگری بر کارنامه سپاه اسلام ستیزان خواهد افزود.

در این بیانیه شکل‌گیری موج اعتراضی و حکومتی در جوامع اسلامی و غیر اسلامی علیه اقدام رئیس‌جمهور فرانسه که با تحریم کالاهای فرانسوی وارد پروسه جدیدی شده است، را فرصتی برای افشای پشت پرده توهین به مقدسات اسلامی و توصیف هر صریح کرده است: سردمداران نظام سلطه و صهیونیست که حامیان اصلی جریان‌های افراطی و تکفیری و تولید وحشت و خشونت در

رئیس قوه قضائیه:

هتک حرمت هر کسی مذموم است



رئیس قوه قضائیه گفت: مقام معظم رهبری تاکید کردند که کار کشور باید پیش برود اما دشمنان دنبال سنگ‌اندازی و توقف در امور هستند و سیاست ما در قوه قضائیه این است که با انسجام و همکاری با دیگر دستگاه‌ها اجازه ندهیم کوچکترین وقفه‌ای در امور کشور ایجاد شود. به گزارش میزان، آیت الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه شورای عالی قوه قضائیه، با اشاره به پیگیری جدی جنگ روانی از سوی دشمن در کنار جنگ اقتصادی علیه ملت ایران به تحرکات اخیر بنگاه‌های سخن‌پراکنی بیگانه در تضعیف نهادهای انقلابی اشاره کرد و گفت: آن‌ها وقتی تقدیررهبری و مردم‌زخمت‌واقلمت‌امنیت‌رفرنی نیروی نظامی را دیدند، عملیات روانی خود را برای تضعیف این نیرو آغاز کردند. آیت الله رئیسی افزود: هر گونه تخلف در هر دستگاهی نسبت به هر کسی قابل تعقیب و پیگیری است و خود دستگاه‌ها هم تعهدی از قانون را نمی‌پسندند و با آن برخورد می‌کنند، ولی باید مراقب تحرکات دشمن باشیم که می‌خواهد با سوءاستفاده از یک حادثه که در گوشه‌های رخ داده، جایگاه و هویت یک نهاد را به طور کامل مخدوش نماید. رئیس قوه قضائیه خاطر‌نشان

بین الملل

تحریم ۴ شرکت آمریکایی توسط چین

وزارت خارجه چین اعلام کرد که این کشور تحریم‌هایی را علیه ۴ شرکت آمریکایی "بونینگ"، "لاکهد"، "مارین" و "رتون" اعمال می‌کند. به گزارش اپرنا به نقل از روزنامه "خلق چین"، وزارت خارجه این کشور با اعلام این خبر، فروش تسلیحات از سوی این شرکت‌ها به تایوان را علت اصلی اعمال این تحریم‌ها خواند. براساس این گزارش، پنجشنبه گذشته ژائو لیجیان سخنگوی وزارت خارجه این کشور اعلام کرد بود از آنجایی که پیشنهاد آمریکا مبنی بر فروش سلاح به تایوان «پیام بسیار غلطی» به نیروهای جدایی‌طلب به حساب آمده بر روابط پکن- واشنگتن تأثیر منفی خواهد گذاشت، چین با توجه به تحولات پیرامون این مسئله، پاسخ لازمی را در این باره خواهد داد.